

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ									
1.1. ΕΚΣΚΑΦΕΣ-ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ-ΑΠΟΞΗΛΩΣΕΙΣ									
1	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΝΑΟΙΚ 20.04.01	ΟΙΚ 2122	A1	m3	1,00	29,85	29,85	
2	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΝΑΟΙΚ 20.05.01	ΟΙΚ 2124	A2	m3	1,00	14,10	14,10	
3	Αποξήλωση χωρίς προσοχή ξυλίνων ή μεταλλικών θυρών και παραθύρων κ.λ.π μετά της φορτοεκφόρτωσης και μεταφοράς τους με τα χέρια επί αυτοκινήτου και μεταφορά τους προς απόρριψη	ΝΑΟΙΚ Ν122.45.Α.2	ΟΙΚ 2275	A3	m2	1.065,00	10,69	11.384,85	
4	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οποιουδήποτε πάχους τσιμέντου, μαρμάρου κ.λ.π χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών, με την φορτοεκφόρτωση και μεταφορά προς απόρριψη	ΝΑΟΙΚ Ν122.20.01.Α3	ΟΙΚ 2236	A4	m2	75,00	8,75	656,25	
5	Καθαίρεση ειδών υγιεινής (νιπτήρων, λεκανών, W.C., καζανακίων, θερμοσιφώνων κ.λ.π.)	ΝΑΟΙΚ Ν122.45.1Α	ΟΙΚ 2275	A5	TEM	220,00	8,09	1.779,80	
6	Καθαίρεση πλακιδίων τοίχων , πλακών μαρμάρου κ.λ.π παντός τύπου χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών , με την φορτοεκφόρτωση και μεταφορά προς απόρριψη	ΝΑΟΙΚ Ν122.21.01.Α	ΟΙΚ 2238	A6	m2	170,00	4,99	848,30	
7	Αποξήλωση ασφαλτόπανου οιοιδήποτε τύπου και πάχους σε οποιαδήποτε θέση του κτιρίου (δώμα, στηθαία κλπ)	ΝΑΟΙΚ Ν122.60.Α	ΟΙΚ 2236	A7	m2	629,00	2,20	1.383,80	
8	Καθαίρεσεις πλινθοδομών	ΝΑΟΙΚ 22.04	ΟΙΚ 2222	A8	m3	8,00	15,70	125,60	
9	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	ΝΑΟΙΚ 22.15.01	ΟΙΚ 2226	A9	m3	10,00	65,60	656,00	
10	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα, με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	ΝΑΟΙΚ 22.10.01	ΟΙΚ 2226	A10	m3	0,50	37,60	18,80	
11	Αποξήλωση κρασπέδων πρόχυτων ή μή	ΝΑΥΔΡ Ν1Α.4.05	ΥΔΡ 6808	A11	m	15,00	11,91	178,65	
12	Καθαίρεση επικεραμώσεων χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων κεράμων	ΝΑΟΙΚ 22.22.01	ΟΙΚ 2241	A12	m2	15,00	6,70	100,50	
Σε μεταφορά								17.176,50	

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							17.176,50	
13	Καθαίρεση οροφокονιαμάτων, συσσώρευση προϊόντων καθαίρεσης σε θέσεις φόρτωσης, πλάγιες μεταφορές τους εντός του εργοταξίου, φορτοεκφόρτωση και μεταφορά τους με αυτοκίνητο προς απόρριψη	ΝΑΟΙΚ Ν122.54.01	ΟΙΚ 2252	A13	m2	10,00	9,37	93,70	
14	Καθαίρεση επιχρισμάτων από οποιαδήποτε θέση του κπρίου, συσσώρευση προϊόντων καθαίρεσης σε θέσεις φόρτωσης, πλάγιες μεταφορές τους εντός του εργοταξίου, φορτοεκφόρτωση και μεταφορά τους με αυτοκίνητο προς απόρριψη	ΝΑΟΙΚ Ν122.23.A1	ΟΙΚ 2252	A14	m2	14,00	5,97	83,58	
15	Διάνοιξη αυλακιού σε πλινθοδομή, για πλάτος αυλακιού έως 0,10 m	ΝΑΟΙΚ 22.31.01	ΟΙΚ 2265A	A15	m	10,00	7,75	77,50	
16	Διάνοιξη αυλακιού σε πλινθοδομή, για πλάτος αυλακιού άνω των 0,10 m και έως 0,20 m	ΝΑΟΙΚ 22.31.02	ΟΙΚ 2265B	A16	m	10,00	11,25	112,50	
17	Αποξήλωση κιγκλιδωμάτων παντός τύπου και οποιουδήποτε σχεδίου, βάρους και διαστάσεων με την φορτοεκφόρτωση και την μεταφορά	ΝΑΟΙΚ Ν122.65.02.A3	ΟΙΚ 2275	A17	m2	1,00	5,33	5,33	
18	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών χωρίς χρήση μηχανικών μέσων, χωρίς την διάστρωση των προϊόντων μετά την εκφόρτωση	ΝΑΟΙΚ 20.31.02	ΟΙΚ 2173	A18	m3	1,00	5,00	5,00	
19	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	ΝΑΟΙΚ 20.30	ΟΙΚ 2171	A19	m3	1,00	0,90	0,90	
20	Χειρωνακτική διακίνηση προϊόντων εκσκαφών και κατεδαφίσεων	ΝΑΟΙΚ 20.40	ΟΙΚ 2177	A20	tonx1 0m	50,00	5,60	280,00	
21	Διακίνηση προϊόντων εκσκαφών και κατεδαφίσεων με διάφορα μέσα πλήν αυτοκινήτων	ΝΑΟΙΚ 20.41	ΟΙΚ 2178	A21	m3x1 00 m	1,00	2,20	2,20	
22	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΝΑΟΙΚ 10.07.01	ΟΙΚ 1136	A22	ton.k m	560,00	0,35	196,00	
	Σύνολο : 1.1. ΕΚΣΚΑΦΕΣ-ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ-ΑΠΟΞΗΛΩΣΕΙΣ							18.033,21	18.033,21
	1.2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ								
1	Αποκατάσταση τοπικών βλαβών στοιχείων από οπλισμένο σκυρόδεμα οφειλομένων στην διάβρωση του οπλισμού με χρήση επισκευαστικών κονιαμάτων και αναστολέων διάβρωσης	ΝΑΥΔΡ 10.19	ΥΔΡ 6370	A23	m2	60,00	53,60	3.216,00	
2	Επισκευή μεμονωμένων ρηγματώσεων δοκών, υποστυλμάτων, πλακών, με ενέσεις εποξειδικής ρητίνης	ΝΑΥΔΡ Ν10.23	ΥΔΡ 63.70	A24	m	15,00	50,50	757,50	
3	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.02	ΟΙΚ 3811	A25	m2	10,00	22,50	225,00	
	Σε μεταφορά							4.198,50	18.033,21

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							4.198,50	18.033,21
4	Προμήθεια, μεταφορά επιτόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος χωρίς χρήση αντλίας για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.02.04	ΟΙΚ 3214	A26	m3	1,80	84,00	151,20	
5	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00m3 για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.25.03	ΟΙΚ 3223Α.5	A27	m3	1,80	16,80	30,24	
6	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, Δομικά πλέγματα B500C	ΝΑΟΙΚ 38.20.03	ΟΙΚ 3873	A28	kg	50,00	1,01	50,50	
7	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	ΝΑΟΔΟ B51	ΝΟΔΟ 2921	A29	m	11,00	9,60	105,60	
	Σύνολο : 1.2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ							4.536,04	4.536,04
	1.3. ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ-ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ								
1	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια, GROUP 4, διαστάσεων 30x30 cm	ΝΑΟΙΚ 73.33.02	ΟΙΚ 7331	A30	m2	369,00	33,50	12.361,50	
2	Περιθώρια (σοβατεπιά) από κεραμικά πλακίδια	ΝΑΟΙΚ 73.35	ΟΙΚ 7326.1	A31	MM	295,00	4,50	1.327,50	
3	Επενδύσεις τοίχων με πλακίδια πορσελάνης, λευκά ή έγχρωμα, 15x15 cm, με χρήση κονιαμάτων	ΝΑΟΙΚ 73.26.01	ΟΙΚ 7326.1	A32	m2	170,00	33,50	5.695,00	
4	Επιστρώσεις δαπέδων και περιθώρια με τσιμεντοκονίαμα ή με τσιμεντο-ασβεστο-κονίαμα σε δύο στρώσεις, πάχους 2,0 cm	ΝΑΟΙΚ 73.37.01	ΟΙΚ 7337	A33	m2	74,00	14,60	1.080,40	
5	Επίστρωση γηπέδων μπάσκετ , βόλεϊ, διαδρόμων στίβου, αλμάτων κ.λ.π με χυτό ελαστικό αντιολισθηρό σύστημα δαπέδου συνολικού πάχους 2 - 3mm	ΝΑΟΙΚ Ν\73.91.03	ΟΙΚ 7373.1	A34	m2	312,00	16,66	5.197,92	
6	Επίστρωση ανακρουστικών προστατευτικών πλακιδίων για δαπέδο παιδικών χαρών με σχέδια	ΝΑΟΙΚ Ν\73.93.A2	ΟΙΚ 7373.1	A35	m2	85,00	61,60	5.236,00	
7	Επένδυση στύλων μπασκετών , φωτιστικών κ.λ.π. με προστατευτικά ασφαλείας	ΝΑΟΙΚ Ν\79.40	ΟΙΚ 7940	A36	m2	11,00	85,50	940,50	
8	Επικεράμωση με κεραμίδια ρωμαϊκού τύπου	ΝΑΟΙΚ 72.16	ΟΙΚ 7211	A37	m2	15,00	23,50	352,50	
9	Επιστρώσεις με πλάκες τσιμέντου χρωματιστές, πλευράς άνω των 30cm	ΝΑΟΙΚ Ν\73.16.02Α	ΟΙΚ 7316	A38	m2	1,00	13,50	13,50	
	Σύνολο : 1.3. ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ-ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ							32.204,82	32.204,82
	1.4. ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ - ΞΥΛΙΝΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ								
1	Διπλοί θερμομονωτικοί - ηχομονωτικοί - ανακλαστικοί υαλοπίνακες, συνολικού πάχους 18 mm, (κρύσταλλο 5 mm, κενό 8 mm, κρύσταλλο 5 mm)	ΝΑΟΙΚ 76.27.01	ΟΙΚ 7609.2	A39	m2	784,40	50,00	39.220,00	
	Σε μεταφορά							39.220,00	54.774,07

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							39.220,00	54.774,07
2	Κουφώματα αλουμινίου (υαλοστάσια, υαλόθυρες κ.λ.π), βαρέως τύπου (12-24kg/m2), βιομηχανικής κατασκευής, προερχόμενα από πιστοποιημένη κατά ΕΛΟΤ EN SO 9001 παραγωγική διαδικασία, διπλού υαλοπίνακα, σύμφωνα με ΕΤΕΠ 03-08-03-00, οιοιδήποτε σχεδίου, ανοιγόμενα περί οριζοντίου ή κατακόρυφου άξονα ή συρόμενα κ.λ.π με ή χωρίς φεγγίτες πλήρως τοποθετημένα και στερεωμένα έτοιμα προς λειτουργία	ΝΑΟΙΚ Ν\65.01.03.EN	ΟΙΚ 6507	A40	m2	881,00	200,00	176.200,00	
3	Υαλοπίνακες διαφανείς απλοί επί κουφωμάτων αλουμινίου, πάχους 5,0 mm	ΝΑΟΙΚ 76.02.03	ΟΙΚ 7609.1	A41	m2	1,00	27,20	27,20	
4	Θύρες σιδηρές πλήρεις ανοιγόμενες	ΝΑΟΙΚ 62.24	ΟΙΚ 6224	A42	kg	2.344,00	5,60	13.126,40	
5	Κάσσες ανάρτησης θυροφύλλων από γαλβανισμένη λαμαρίνα	ΝΑΟΙΚ 62.41	ΟΙΚ 6239	A43	kg	323,00	6,20	2.002,60	
6	Θύρες ξύλινες πρεσσαριστές για ΑΜΕΑ , με κάσσα δρομική, πλάτους έως 13 cm,	ΝΑΟΙΚ Ν\54.46.01.AM EA2	ΟΙΚ 5446.1	A44	m2	6,00	192,34	1.154,04	
7	Προστατευτικά πάνελ σε ανοίγματα, γαλβανισμένα εν θερμώ	ΝΑΟΙΚ Ν\64.01.01.ΠΡ ΟΣΤ	ΟΙΚ 6401	A45	kg	748,00	4,84	3.620,32	
8	Σιδηρά κγκλιδώματα από ράβδους συνήθων διατομών, απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους	ΝΑΟΙΚ 64.01.01	ΟΙΚ 6401	A46	kg	710,00	4,50	3.195,00	
9	Κγκλιδώματα από σιδηροσωλήνες γαλβανισμένους, Φ 2"	ΝΑΟΙΚ 64.16.03	ΟΙΚ 6418	A47	m	2,00	17,40	34,80	
10	Σιδηροσωλήνες κγκλιδωμάτων γαλβανισμένοι, Φ 1 1/2 "	ΝΑΟΙΚ 64.26.02	ΟΙΚ 6427	A48	MM	1,00	10,10	10,10	
11	Κατασκευή στεγάστρου 9,50mΧ2,00m σύμφωνα με τα σχέδια της Μελέτης , με μεταλλικό σκελετό και επικάλυψη πολυκαρμπονικών φύλλων καμπύλης μορφής, οραl κυψελωτά πάχους 8χιλ.	ΝΑΟΙΚ Ν\6118.A	ΟΙΚ 7231	A49	TEM	1,00	3.500,00	3.500,00	
	Σύνολο : 1.4. ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ - ΞΥΛΙΝΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ							242.090,46	242.090,46
	1.5. ΜΟΝΩΣΕΙΣ-ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ								
1	Επίστρωση με ασφαλτική, ελαστομερή μεμβράνη,βάρους 6,00kg/m2, οπλισμένη με πολυστερικό πλεγμα και με επικάλυψη ορυκτών ψηφιδωv	ΝΑΟΙΚ Ν\79.11.01.1	ΟΙΚ 7912	A50	m2	670,25	14,60	9.785,65	
2	Ειδικές κεφαλές υδρoρροών οποιασδήποτε μορφής (κυκλικής, τετράγωνης κ.λ.π), τύπου universal Italprofili ή άλλου ισοδύναμου	ΝΑΥΔΡ Ν\9.41.05.A	ΥΔΡ 6620.1	A51	TEM	10,00	21,49	214,90	
	Σε μεταφορά							10.000,55	296.864,53

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθέωσης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							10.000,55	296.864,53
3	Παντός είδους ειδικές κατασκευές από γαλβανισμένη στραντζαριστή λαμαρίνα ηλεκτροστατικά βαμμένη (περσίδες, κορνίζες, λούκια συλλογής και απορροής ομβρίων, επικαλύψεις συναρμογών στοιχείων, στηθαίων, αρμών διαστολής κλπ.)	ΝΑΟΙΚ ΝΑ.62.41	ΟΙΚ 6239	A52	kg	183,00	6,76	1.237,08	
4	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 6x9x19 cm, πάχους 1/2 πλίνθου (δρομικοί τοίχοι)	ΝΑΟΙΚ 46.01.02	ΟΙΚ 4622.1	A53	m2	22,00	19,50	429,00	
5	Διαζώματα (σενάζ) από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα γραμμικά δρομικών τοίχων	ΝΑΟΙΚ 49.01.01	ΟΙΚ 3213	A54	m	11,00	16,80	184,80	
6	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	ΝΑΟΙΚ 71.21	ΟΙΚ 7121	A55	m2	12,00	13,50	162,00	
7	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα των 450 kg τσιμέντου με προσθήκη βελτιωτικού κονιαμάτων για την ενίσχυση της πρόσφυσης, της ελαστικότητας και της στεγανότητας	ΝΑΟΙΚ ΝΑ.71.21.1PO	ΟΙΚ 7121	A56	m2	22,00	16,20	356,40	
8	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με μαρμαροκονίαμα με προσθήκη βελτιωτικού κονιαμάτων για την ενίσχυση της πρόσφυσης, της ελαστικότητας και της στεγανότητας	ΝΑΟΙΚ ΝΑ.71.31.01.PO	ΟΙΚ 7131	A57	m2	30,00	13,44	403,20	
9	Προσαύξηση τιμής επιχρισμάτων λόγω ύψους από το δάπεδο εργασίας	ΝΑΟΙΚ 71.71	ΟΙΚ 7171	A58	m2	10,00	0,68	6,80	
10	Αποκατάσταση σαθρών επιχρισμάτων	ΝΑΟΙΚ ΝΑ.71.46	ΟΙΚ 7146	A59	m2	15,00	16,77	251,55	
11	Πλήρωση οριζοντίων και κατακορύφων αρμών διαστολής με ελαστομερές πολυουρεθανικό υλικό	ΝΑΟΙΚ 79.37	ΟΙΚ 7936	A60	MM	11,00	11,20	123,20	
12	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	ΝΑΟΙΚ 77.80.01	ΟΙΚ 7785.1	A61	m2	225,00	9,00	2.025,00	
13	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως.	ΝΑΟΙΚ 77.80.02	ΟΙΚ 7785.1	A62	m2	205,00	10,10	2.070,50	
14	Προσαύξηση τιμής χρωματισμών πάσης φύσεως λόγω προσθέτου ύψους	ΝΑΟΙΚ 77.99	ΟΙΚ 7797	A63	m2	23,00	0,34	7,82	
	Σε μεταφορά							17.257,90	296.864,53

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								17.257,90	296.864,53
15	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	ΝΑΟΙΚ 77.55	ΟΙΚ 7755	A64	m2	30,00	6,70	201,00	
16	Χρωματισμοί σωληνώσεων, διαμέτρου από 1 1/4 έως 2"	ΝΑΟΙΚ 77.67.02	ΟΙΚ 7767.4	A65	MM	2,00	2,25	4,50	
17	Στεγανοποίηση σε δύο στρώσεις υγρού στεγανωτικού ελαστομερούς υλικού πολυουρεθανικής βάσης, συνολικής κατανάλωσης 1.6Kg/m2	ΝΑΟΙΚ ΝΑ.79.02	ΟΙΚ 7901	A66	m2	1,00	18,81	18,81	
Σύνολο : 1.5. ΜΟΝΩΣΕΙΣ-ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ								17.482,21	17.482,21
1.6. ΔΙΚΤΥΑ									
1	Αποξηλωση - αποκομιδη φωτιστικού σώματος φθορισμού, οποιουδήποτε τυπου.	ΑΤΗΕ Ν\8972.91	Η\ΛΜ 59	A67	TEM	59,00	9,18	541,62	
2	Φωτιστικό σώμα τύπου "χελώνα" IP 45, με ηλεκτρονικό λαμπτήρα 20W, διαστάσεων 270mm χ 160mm χ 125 mm περίπου	ΑΤΗΕ Ν\8990.X.15	Η\ΛΜ 60	A68	TEM	59,00	34,77	2.051,43	
3	Λεκάνη αποχωρητήριου από πορσελάνη Χαμηλής πίεσεως με το δοχείο πλύσεως και τα εξαρτήματά του	ΑΤΗΕ 8151.2	Η\ΛΜ 14	A69	TEM	56,00	192,13	10.759,28	
4	Λεκάνη ουρητηρίου τοίχου από πορσελάνη	ΑΤΗΕ 8157.1	Η\ΛΜ 14	A70	TEM	11,00	113,41	1.247,51	
5	Δοχείο πλύσεως ουρητηριων απο πορσελανη, πατητό ή τραβηκτό πλήρες	ΑΤΗΕ Ν\8153.2	Η\ΛΜ 15	A71	TEM	6,00	76,85	461,10	
6	Καθρέπτης τοίχου πάχους 4 mm μπίζουτέ	ΑΤΗΕ Ν\8168.1.MEP	Η\ΛΜ 13	A72	TEM	47,00	25,81	1.213,07	
7	Κρουνός εκροής (βρύση) κοινός ορειχάλκινος με ροζετα διαμετρου 1/2 ins	ΑΤΗΕ Ν\8138.2.3.16	Η\ΛΜ 11	A73	TEM	49,00	14,79	724,71	
8	Νιπτήρας πορσελάνης διαστάσεων 42 X 56 cm	ΑΤΗΕ 8160.2	Η\ΛΜ 17	A74	TEM	12,00	164,74	1.976,88	
9	Χαρτοθήκη πλήρης	ΑΤΗΕ Ν8178	Η\ΛΜ 14	A75	TEM	9,00	12,96	116,64	
10	Λεκάνη καταιονστήρα με βαλβίδα Χαλύβδινη εσμαλτωμένη διαστάσεων σκάφης λεκάνης περίπου 70 X 70 cm	ΑΤΗΕ 8162.1.1	Η\ΛΜ 16	A76	TEM	3,00	140,61	421,83	
11	Αναμικτήρας (μπαταρία) θερμού - ψυχρού ύδατος, ορειχάλκινος, επιχρωμιωμένος Λουτήρα ή λεκάνης καταιονστήρα Φ 1/2 ins με σταθερό και κινητό καταιονστήρα	ΑΤΗΕ 8141.4.3	Η\ΛΜ 13	A77	TEM	3,00	101,73	305,19	
12	Λεκάνη αποχωρητηρίου (τουρκικού) τύπου	ΑΤΗΕ 8152	Η\ΛΜ 14	A78	TEM	1,00	138,28	138,28	
13	Λεκάνη αποχωρητηρίου Α.Μ.Ε.Α. από πορσελάνη χαμηλης πιεσης με το δοχειο πλυσεως	ΑΤΗΕ Ν\8151.2.16	Η\ΛΜ 14	A79	TEM	3,00	287,07	861,21	
14	Κάθισμα λεκάνης πλαστικό με κάλυμμα για χρηση απο Α.Μ.Ε.Α. χρωματος λευκου	ΑΤΗΕ Ν\8179.2.03	Η\ΛΜ 18	A80	TEM	3,00	19,17	57,51	
Σε μεταφορά								20.876,26	314.346,74

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
						Από μεταφορά		20.876,26	314.346,74
15	Εργονομικός νιπτήρας για ΑΜΕΑ	ΑΤΗΕ Ν\8160.Ν.ΑΜΕ Α.16	Η\Μ 17	A81	ΤΕΜ	3,00	320,77	962,31	
16	Ανακλινόμενη χειρολαβή. για ΑΜΕΑ	ΑΤΗΕ Ν\8303.ΧΕΙΡ.Α ΜΕΑ.16	Η\Μ 14	A82	ΤΕΜ	3,00	266,71	800,13	
17	Χειρολαβή ασφαλείας, χώρου υγιεινής ΑΜΕΑ, σταθερή.	ΑΤΗΕ Ν\8151.92.1	Η\Μ 14	A83	ΤΕΜ	3,00	146,71	440,13	
18	Δοχείο ρευστού σάπωνα πλήρες	ΑΤΗΕ Ν\8174.1.MEP	Η\Μ 13	A84	ΤΕΜ	3,00	20,66	61,98	
19	Ανακλινόμενος καθρέπτης χώρου υγιεινής ΑΜΕΑ, πάχους 5 MM, διαστάσεων 75x60 CM.	ΑΤΗΕ Ν\8168.12.1	Η\Μ 13	A85	ΤΕΜ	3,00	291,01	873,03	
20	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος με ραφή διαμέτρου Φ 1/2 ins	ΑΤΗΕ 8036.1	Η\Μ 5	A86	m	200,00	14,59	2.918,00	
21	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος με ραφή διαμέτρου Φ 1 ins	ΑΤΗΕ 8036.3	Η\Μ 5	A87	m	10,00	21,26	212,60	
22	Ρακόρ χαλύβδινο κωνικό μαύρο διαμέτρου Φ 1 ins	ΑΤΗΕ 8035.3	Η\Μ 6	A88	ΤΕΜ	2,00	10,85	21,70	
23	Ρακόρ χαλύβδινο κωνικό γαλβανισμένο διαμέτρου Φ 1/2 ins	ΑΤΗΕ 8037.1	Η\Μ 6	A89	ΤΕΜ	20,00	8,91	178,20	
24	Χαλκοσωλήνας Εξωτ. διαμέτρου Φ 15 mm πάχους τοιχώματος 0,75 mm	ΑΤΗΕ 8041.5.1	Η\Μ 7	A90	m	5,00	7,08	35,40	
25	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως Φ50, 6Atm, από σκληρό Ρ.Υ.Υ.	ΑΤΗΕ Ν\8042.Φ50.01	Η\Μ 8	A91	m	40,00	13,81	552,40	
26	Πλαστ. σωλήνας αποχ. από σκληρό Ρ.Υ.Υ. 6atm Φ40mm	ΑΤΗΕ Ν\8042.40.2.20	Η\Μ 8	A92	m	30,00	13,18	395,40	
27	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Υ. Πίεσεως 4 atm διαμέτρου Φ 100 mm	ΑΤΗΕ 8042.1.7	Η\Μ 8	A93	m	30,00	22,85	685,50	
28	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Υ. διαμέτρου Φ 125	ΑΤΗΕ Ν\8042.1.9	Η\Μ 8	A94	m	5,00	23,52	117,60	
29	Πώμα (τάπα) καθαρισμού απο πλαστικό ΡΥΥ Φ100	ΑΤΗΕ Ν\8054.Π.01	Η\Μ 11	A95	ΤΕΜ	10,00	21,62	216,20	
30	Πλαστικό σιφώνι δαπεδου Φ50 mm απο ΡΥΥ	ΑΤΗΕ Ν\8046.ΣΙΦ50.0 1	Η\Μ 1	A96	ΤΕΜ	15,00	26,33	394,95	
31	Βαλβίδα διακοπής (διακόπτης γωνιακός) ορειχάλκινη,επιχρωμωμένη	ΑΤΗΕ Ν\8104.1.1	Η\Μ 11	A97	ΤΕΜ	75,00	14,03	1.052,25	
32	Σφαιρική βαννα ορειχάλκινη 1/2"	ΑΤΗΕ Ν\8104.1.06	Η\Μ 11	A98	ΤΕΜ	15,00	13,55	203,25	
33	Σφαιρική βαννα ορειχάλκινη 3/4"	ΑΤΗΕ Ν\8104.2.06	Η\Μ 11	A99	ΤΕΜ	5,00	15,04	75,20	
34	Σφαιρική βαννα ορειχάλκινη 1"	ΑΤΗΕ Ν\8104.3.06	Η\Μ 11	A100	ΤΕΜ	3,00	17,94	53,82	
35	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών πλαστικός ευθύς υψηλής αντοχής διαμέτρου 13,5 mm	ΑΤΗΕ Ν\8732.13.5.08	Η\Μ 41	A101	m	30,00	4,34	130,20	
36	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών πλαστικός ευθύς υψηλής αντοχής διαμέτρου 16 mm	ΑΤΗΕ Ν\8732.16.Κ.07	Η\Μ 41	A102	m	30,00	4,67	140,10	
37	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών πλαστικός ευθύς υψηλής αντοχής διαμέτρου 21 mm	ΑΤΗΕ Ν\8732.21.Κ.07	Η\Μ 41	A103	m	30,00	5,20	156,00	
						Σε μεταφορά		31.552,61	314.346,74

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							31.552,61	314.346,74
38	Κυτίο οργάνων διακοπής πλαστικό Φ70	ΑΤΗΕ Ν\8736.1.01	Η\ΛΜ 49	A104	ΤΕΜ	5,00	4,10	20,50	
39	Διακόπτης στεγανός χωνευτος εντάσεως 10 Α τάσεως 250 V κομιτατερ ή αλλε ρετουρ	ΑΤΗΕ Ν\8811.1.03	Η\ΛΜ 49	A105	ΤΕΜ	5,00	15,19	75,95	
40	Αγωγός τύπου ΝΥΑ Μονόκλωνος διατομής 1,5 mm2	ΑΤΗΕ 8751.1.2	Η\ΛΜ 44	A106	m	30,00	1,28	38,40	
41	Αγωγός τύπου ΝΥΑ Μονόκλωνος διατομής 2,5mm2	ΑΤΗΕ 8751.1.3	Η\ΛΜ 44	A107	m	30,00	1,38	41,40	
42	Καλώδιο τύπου ΝΥΜ Διπολικό Διατομής 2 Χ 1,5mm2	ΑΤΗΕ 8766.2.1	Η\ΛΜ 46	A108	m	30,00	4,12	123,60	
43	Καλώδιο τύπου ΝΥΜ Διπολικό Διατομής 2 Χ 2,5mm2	ΑΤΗΕ 8766.2.2	Η\ΛΜ 46	A109	m	30,00	4,37	131,10	
44	Καλώδιο τύπου ΝΥΜ Τριπολικό Διατομής 3 Χ 1,5mm2	ΑΤΗΕ 8766.3.1	Η\ΛΜ 46	A110	m	30,00	5,07	152,10	
45	Καλώδιο τύπου ΝΥΜ Τριπολικό Διατομής 3 Χ 2,5mm2	ΑΤΗΕ 8766.3.2	Η\ΛΜ 46	A111	m	30,00	5,42	162,60	
46	Ρευματοδότης χωνευτος SCHUKO	ΑΤΗΕ Ν\8826.3.4.09	Η\ΛΜ 49	A112	ΤΕΜ	3,00	16,36	49,08	
	Σύνολο : 1.6. ΔΙΚΤΥΑ							32.347,34	32.347,34
	Σύνολο : 1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ								346.694,08
Άθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	346.694,08 62.404,93
Άθροισμα Απρόβλεπτα								15,00%	409.099,01 61.364,85
Άθροισμα Κόστος εναπόθεσης ΑΕΚΚ									470.463,86 3.700,00
Άθροισμα Πρόβλεψη αναθεώρησης									474.163,86 9.707,11
Άθροισμα ΦΠΑ								24,00%	483.870,97 116.129,03
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									600.000,00

02/11/2022
ΟΙ ΜΕΛΕΤΗΤΕΣ

ΓΕΡΑΣΙΜΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΠΙΡΜΠΑΣ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΦΥΡΗΣ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

02/11/2022
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Η Διευθύντρια Τεχνικών Υπηρεσιών

ΜΑΡΙΑ ΤΖΩΡΤΖΗ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ